
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.42.2020 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 
568 i 695) Burmistrz Gminy Dobrzyca zarządza, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XIII/134/2019 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 r. zmienionej: 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.1.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 7 stycznia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.7.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 stycznia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.13.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 14 lutego 2020 r., 

᠆ uchwałą nr XIV/152/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 24 lutego 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.14.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 lutego 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.17.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 13 marca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.19.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 marca 2020 r., 

᠆ uchwałą nr XV/159/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 31 marca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.20.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 8 kwietnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.21.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 20 kwietnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.24.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 24 kwietnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.25.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 6 maja 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.27.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 20 maja 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.31.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 16 czerwca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.34.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 24 czerwca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.35.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 6 lipca 2020 r., 

᠆ uchwałą nr XVI/172/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 21 lipca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.39.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 22 lipca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.41.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 7 sierpnia 2020 r.,  
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 12.122,00 zł do kwoty 39.224.278,26 zł, 
w tym: 

᠆ dochody bieżące: 38.140.036,36 zł, 

᠆ dochody majątkowe: 1.084.241,90 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 13.046.416,50 zł.”. 

Id: 12474E0D-970E-4FBD-849E-D24ED6C06794. Podpisany Strona 1 z 2



2. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 12.122,00 zł do kwoty 42.451.645,88 zł, 
w tym: 

᠆ wydatki bieżące: 36.834.328,49 zł, 

᠆ wydatki majątkowe: 5.617.317,39 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 13.046.416,50 zł.”. 

3. Załącznik nr 1 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

5. Załącznik nr 6 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

Id: 12474E0D-970E-4FBD-849E-D24ED6C06794. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr SG.0050.42.2020 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

 
Dochody wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 31 199,00 12 122,00 43 321,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 25 199,00 12 122,00 37 321,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

25 199,00 12 122,00 37 321,00 

         
Razem: 39 212 156,26 12 122,00 39 224 278,26 

  

 

  
 

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

Id: 12474E0D-970E-4FBD-849E-D24ED6C06794. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr SG.0050.42.2020 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

 
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 044 071,60 0,00 4 044 071,60 

 75056  Spis powszechny i inne 27 056,00 0,00 27 056,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 10 340,00 -10 340,00 0,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00 -16 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 26 340,00 26 340,00 

801   Oświata i wychowanie 11 677 143,33 0,00 11 677 143,33 
 80101  Szkoły podstawowe 7 700 633,90 0,00 7 700 633,90 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

58 898,21 -5 000,00 53 898,21 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 194,07 5 000,00 46 194,07 
 80104  Przedszkola 2 494 556,43 0,00 2 494 556,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 3 500,00 23 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 -2 000,00 35 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -300,00 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 -1 200,00 800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 146 049,00 12 122,00 158 171,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 45 799,00 12 122,00 57 921,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 45 199,00 12 122,00 57 321,00 
         

Razem: 42 439 523,88 12 122,00 42 451 645,88 

  

 

  
 

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

Id: 12474E0D-970E-4FBD-849E-D24ED6C06794. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr SG.0050.42.2020 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 89 775,00 0,00 89 775,00 

 75056  Spis powszechny i inne 27 056,00 0,00 27 056,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 10 340,00 -10 340,00 0,00 

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

16 000,00 -16 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 26 340,00 26 340,00 

    
Razem: 13 046 416,50 0,00 13 046 416,50 

  

 

  
 

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

Id: 12474E0D-970E-4FBD-849E-D24ED6C06794. Podpisany Strona 1 z 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.42.2020 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

1) Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.266.2020.8 z dnia 17 sierpnia 2020 r. 
zwiększył plan dotacji celowych na rok 2020 w dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 12.122,00 zł, 
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

2) Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami 
w ramach działu. 

  

  
 

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

Id: 12474E0D-970E-4FBD-849E-D24ED6C06794. Podpisany Strona 1 z 1




